[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» марта 2021г.  №  230
 г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным
письмом мэра Нижнеилимского
муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи, в соответствии с постановлением мэра Нижнеилимского муниципального района № 1169 от 27.12.2016г. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поощрить Благодарственным письмом  мэра  Нижнеилимского муниципального района «За продуктивное сотрудничество и оказываемую помощь Нижнеилимскому району в решении вопросов жизнеобеспечения населения, высокий профессионализм,  добросовестный труд, ответственное отношение к поставленным задачам, в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»:

1.1. Никитина Анатолия Николаевича – министра жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области.
1.2. Ветрова Евгения Павловича – заместителя министра жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области.

1.3. Малинкина Сергея Михайловича – заместителя министра – начальника управления энергетики и газификации министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области.

1.4. Барнакова Александра Юрьевича – начальника управления коммунальной инфраструктуры министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области.

1.5. Золотореву Ольгу Юрьевну – начальника управления водного,  воздушного, железнодорожного транспорта и связи министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области.

1.6. Устинову Екатерину Кимовну – начальника отдела коммунальных систем в управлении коммунальной инфраструктуры министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании "Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района" и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи В.В. Цвейгарта.
Мэр района
                                            М.С. Романов
Рассылка: дело-2; АХО; министерство жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области, пресс - служба.
Е.О. Валькович
30691